
pŘílruy:
231,

231,

231,

231, 3639

231, 551,2

1,,I22

1,21,1,

Mtt. úz98348
2324

31,1,3

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 2

556 000,00 Kč

100 000,00 Kč

33 000,00 Kč

22 000,00 Kč

79 000,00 Kč

vÝorur:
231. § 2321,

23t § 3113

231 § 3326

23I § 3399
231, § 341,2

231" § 3639

23I § 6117
23I § 6399

kana lizace,čov
ZŠ,VŠ a jídelna

Kostel

SPoZ
Hřiště u kostela

Komunální služby
Volby do EP

Ostatnífin.operace

790 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

]-20 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
_200 000,00 Kč

33 000,00 Kč

837 000,00 Kč

FlNANCovÁNí:
231, 8115

790 000,00 Kč

0,00 Kč

Příjmy:

Výdaje:

Fina ncová ní:

Stav běžných účtů obce:
k I.1.2oI9
k 30.4.2019

0,00 Kč

18 738 795,4I Kč ,- Kč

14 66] 508,52 Kč ,- Kč

4o71"286,89 Kč ,- Kč

8 869 599,43 Kč

7 551 438,66 Kč

změna stavu ban.účtů 1.3t8 760,77 Kč

Rozpočet je přebytkový.

Rozpočtovým opatřením č.2, které schválilo zastupitelstvo obce na svém 4.zasedání
dne 16.5,2019 - usnesní č.1,5/1,9, se měnívýše rozpočtu viz. výše.

ť}fut:n tlntťrmrrice

tel, 48 i sgi]:]í;


